
obsah

SPECIÁL
Máte děti?
Máte koně?
A jak vám to 
jde dohromady? str. 

10

32 Kdo to s poníky myslí vážně, ten si 
MČR pony nenechal ujít!

36 Děti a junioři skákali v Martinicích 
o sto šest. Kdo se dostal až na příčky 
nejvyšší?

42 V Hradištku u Sadské se za tropických 
veder rozdávaly drezurní mistrovské 
tituly.

48 Bartoš, Myška, Faltejsek. Spojuje je nejen 
to, že patří k našim nejlepším žokejům, ale 
i nepříjemné pády...

50 Ačkoliv by to čekal na začátku sezóny 
málokdo, má nyní ruský trenér Artur 
Resulov na kontě klasický úspěch.

52 Jak uniknout před tropickými vedry? Stačí 
přesunout dostihy na ráno.

Rubriky
6 Kudykam
7 Pavo Pohár Jezdectví
8 Společnost
10 Speciál
16 Krátce z regionů



ТЕМА

2 Poklona před těmi, kdo umí svého koně naučit poklonu.

WESTERN

O Mistrovství ve 
skákáni, drezuře 
a paradrezuře. 
Ale ne ledajaké, 
evropské! Se 
zajímavostmi, 
které jsme si 
šetřili pouze do 
časopisu...

54 Jubilejní X. ročník Czech Appaloosa 
Horše Show skončil a končí také období 
funkcionářů. Appaloosy i show tak 
dostanou na starosti noví lidé...

56 Reining vychází z práce na ranči, kde jsou 
kovbojové celý den v sedle. Práce je to 
tvrdá a pozor - opravdu ne pro každého, 
jak by se mohlo na první pohled zdát.

60 Na účastníky MŠMK sice čekal nový
termín a poupravená pravidla, ale 
milionová dotace zůstala.

63 Krátké ohlédnutí do historie není 
na škodu, a to ani v případě KMK. Je 
hodnocení skutečně stále objektivnější?

66 Bez pravidelné rubriky věnující se 
historii chovu anglického plnokrevníka 
by ani zářijové číslo nebylo kompletní!

68 Letošní léto nás překvapilo svou 
razancí. Teplo a sucho snížily výnos 
pastvin na minimum. Jak tedy ideálně 
přejít na zimní krmnou dávku?

70 Pozor, po seznámení s plemenem 
kolumbijský paso fino hrozí, že si ho 
zamilujete!

74 A co vy, také bez biče jakožto 
jezdecké pomůcky nedáte ani ránu?

KONÍČEK

5 Jak dopadne výměna koní, kterou se 
Šárka s Domčou a Kájou snaží přede 
všemi utajit?

13 Bezpečnost je v sedle až na prvním 
místě. Co vám chybět nesmí a co by 
vám chybět nemělo?

14 Koníček vám dá několik tipů, jak vést 
koně bezpečně na ohlávce.

I 18 Téma 70 Já, kůň 92 Inzerce

24 Fotoudálost 74 Stájový průvodce 97 Kupony
46 Navštívili jsme 80 Veterina
48 Dostihy 84 Novinky na trhu
54 Western 86 Fotoarchiv
60 Chov 89 Galerie vítězů

FOTOUDÁLOST


